

# Long Island Technic A/S

Mjølbyvej 2, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 10 16 21 65

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023

Dirigent:

.....  
Henning Hjorth



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Long Island Technic A/S
Adresse, postnr., by	Mjølbyvej 2, 5900 Rudkøbing
CVR-nr.	10 16 21 65
Hjemstedskommune	Langeland
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Janne Thor Callesen, formand Henning Hjorth Per Brink Hjorth
Direktion	Henning Hjorth

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med tekniske produkter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 33.683 kr. mod et overskud på 70.390 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 657.524 kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	<b>Bruttofortjeneste</b>	125.990	358.602
2	Personaleomkostninger	-163.056	-210.074
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	-53.308
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-37.066	95.220
	Finansielle indtægter	4.011	5.419
3	Finansielle omkostninger	-9.670	-7.884
	<b>Resultat før skat</b>	-42.725	92.755
4	Skat af årets resultat	9.042	-22.365
	<b>Årets resultat</b>	-33.683	70.390
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	200.000
	Overført resultat	-33.683	-129.610
		-33.683	70.390

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2022	2021
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.250	40.250
		<u>40.250</u>	<u>40.250</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>40.250</u>	<u>40.250</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	935.898	845.971
		<u>935.898</u>	<u>845.971</u>
6	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	236.938	405.769
	Udskudte skatteaktiver	20.714	11.672
	Andre tilgodehavender	50.971	36.000
	Periodeafgrænsningsposter	13.272	0
		<u>321.895</u>	<u>453.441</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>139.378</u>	<u>251.889</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.397.171</u>	<u>1.551.301</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>1.437.421</u></u>	<u><u>1.591.551</u></u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
7	<b>Selskabskapital</b>		
	Overført resultat	640.000	640.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	17.524	51.207
		<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>657.524</u>	<u>891.207</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.272	94.543
	Gæld til tilknyttede virksomheder	503.443	279.785
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	33.850
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	108.797	107.543
	Anden gæld	100.385	184.623
		<u>779.897</u>	<u>700.344</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>779.897</u>	<u>700.344</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>1.437.421</u></u>	<u><u>1.591.551</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
9 Nærtstående parter



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	640.000	180.858	200.000	1.020.858
Overført via resultatdisponering	0	-129.610	200.000	70.390
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-41	0	-41
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
<b>Egenkapital 1. januar 2022</b>	<b>640.000</b>	<b>51.207</b>	<b>200.000</b>	<b>891.207</b>
Overført via resultatdisponering	0	-33.683	0	-33.683
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>640.000</b>	<b>17.524</b>	<b>0</b>	<b>657.524</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Long Island Technic A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
---	--------

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt.

Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationseværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende værdiforringet.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Skattemæssige underskud aktiveres i det omfang de forventes at kunne anvendes inden for en kortere årrække.

Udskudt skat måles på grundlag af de skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2022	2021
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	134.104	175.504
Pensioner	22.050	28.800
Andre omkostninger til social sikring	6.902	5.770
	<u>163.056</u>	<u>210.074</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	7.308	647
Valutakursreguleringer	0	5.013
Andre finansielle omkostninger	2.362	2.224
	<u>9.670</u>	<u>7.884</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	33.850
Årets regulering af udskudt skat	-9.042	-11.485
	<u>-9.042</u>	<u>22.365</u>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2022		<u>543.796</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>543.796</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		<u>503.546</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>503.546</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<u>40.250</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfalder tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre tilgodehavender med kr. 0 senere end 1 år fra balancedagen.

#### 7 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 640.000 kr. de seneste 5 år.

#### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Henning Hjorth Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed, hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelser over for modervirksomheden med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 15 t.kr.

#### 9 Nærtstående parter

Long Island Technic A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

##### Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Henning Hjorth Holding ApS	Ramsherred 61, 5900 Rudkøbing	Hovedaktionær

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Henning Hjorth Holding ApS	Ramsherred 61, 5900 Rudkøbing

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henning Hjorth

LONG ISLAND TECHNIC A/S CVR: 10162165

### Direktion

På vegne af: Long Island Technic AS

Serienummer: 66c1a604-3e05-41cc-a8ee-4418181b7a1c

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-06-19 13:49:14 UTC



## Henning Hjorth

LONG ISLAND TECHNIC A/S CVR: 10162165

### Dirigent

På vegne af: Long Island Technic AS

Serienummer: 66c1a604-3e05-41cc-a8ee-4418181b7a1c

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-06-19 13:49:14 UTC



## Henning Hjorth

LONG ISLAND TECHNIC A/S CVR: 10162165

### Bestyrelse

På vegne af: Long Island Technic AS

Serienummer: 66c1a604-3e05-41cc-a8ee-4418181b7a1c

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-06-19 13:56:26 UTC



## Per Brink Hjorth

### Bestyrelse

På vegne af: Long Island Technic AS

Serienummer: 7f38b688-8eca-44b3-a7be-c448aab0a6d4

IP: 80.198.xxx.xxx

2023-06-20 05:02:32 UTC



## Janne Thor Callesen

### Bestyrelse

På vegne af: Long Island Technic AS

Serienummer: 53c226aa-1b6c-42e9-8183-65c6d39c841d

IP: 93.160.xxx.xxx

2023-06-20 16:31:43 UTC



## Torben Ahle Pedersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: ffd33de7-3ce6-4449-92bb-28378f5e33b7

IP: 2.111.xxx.xxx

2023-06-20 16:47:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4UJSH-JSQG7-COXUT-1QT20-3KAPW-F5APC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>